Kültür Bakanlığı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü

tarafından korunmaya değer mimari eser olarak tescil edilmiş bulunan tarihi

fakülte binası, giriş üzerindeki mermere oyulu kitabeden de anlaşılacağı

üzere 1890 yılında yapılmıştır. Bina, 93 Harbi olarak bilinen 1877-1878 (Rumi

1293) Osmanlı – Rus savaşından sonra, bölgeye denizcilerin getirdiği

anlaşılan frengi hastalığının yayılması üzerine, Osmanlı Padişahı II.

Abdülhamit’in emirleri üzerine Kastamonu Valisi Abdurrahman Paşa